
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

207 

42 

29 

158 

14 

107 

312 

51 

22 

43 

33 

132 

Nome 

SILVESTRI FABIO 

LADAN ALESSIO IVAN 

NOTARIO DAVIDE 

CRIPPA MATTEO 

DI ROSA THOMAS 

DAZIANO MANUEL 

COCOZZA RICCARDO 

MICCICHE' ALESSANDRO 

CORRADI ALESSANDRO 

TRABATTONI JACOPO 

CURIONE FRANCESCO 

VECCHIATO ANDREA 

Classe 
   JUNIOR TAG CLUB 

   JUNIOR TAG  N-INT 

  OK JUNIOR  N-INT 

   JUNIOR TAG CLUB 

   JUNIOR TAG CLUB 

   JUNIOR TAG CLUB 

   JUNIOR TAG  N-INT 

   JUNIOR TAG  N-INT 

   JUNIOR TAG CLUB 

   JUNIOR TAG CLUB 

  OK JUNIOR CLUB 

   JUNIOR TAG CLUB 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Tempo Migliore 

49.474 

50.016 

50.527 

50.564 

50.579 

50.685 

50.710 

50.833 

50.921 

51.313 

56.733 

Nel Giro 

5 

6 

6 

5 

6 

5 

5 

7 

6 

4 

1 

0 

Diff 

0.542 

1.053 

1.090 

1.105 

1.211 

1.236 

1.359 

1.447 

1.839 

7.259 

Differenza 

0.542 

0.511 

0.037 

0.015 

0.106 

0.025 

0.123 

0.088 

0.392 

5.420 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/05/2021 13:56:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° KARTSPORT CIRCUIT 

   PROVE LIBERE 

TAG JUNIOR+ OK JUNIOR 

Prove Iniziato a 9:01:19 

Circuito Le Sirene - VIVERONE 1,080 km 

09/05/2021 09:00 


